中華民國橋藝協會

第 22屆選訓委員會第 2次會議紀錄
一、會議時間：113年 4月 3日(星期二)中午 12時

二、會議地點：本會辦公室

三、出席人員：林宏時召集人、曹偉偉副召集人、許秀卿委員、

              胡小鳳委員

    請假人員：陳文科委員、李榮福委員、何家聲委員

四、主    席：林宏時召集人                        記錄：林千雅

五、主席報告：略。

六、討論提案：

【第一案】

案由：有關第 9屆亞太橋藝大賽混合組代表隊選手更換案，謹提請討論。

說明：

(一)本項賽事代表隊選手名單已於 113年 3月 16日第 22屆第 1次選訓會

議通過。

(二)混合組選手李榮福先生因年紀大，近期身體狀況不佳，醫生建議非必

要勿出國，考量國際賽事賽程較長，身心壓力亦較大，為避免發生意

外，該隊提出希望更換選手，並推薦徵召楊欣龍先生。

姓名 橋牌比賽經歷

楊欣龍 ➢2019年亞太盃混合組冠軍

➢2018年雅加達亞運混合雙人賽金牌

(三)更換後混合組代表隊名單如下。

不出賽隊長：沈乃正

選手：林美麗、許秀卿、楊茗清、楊欣龍、陳輔弼、洪乙安

決議：同意該隊更換選手。

【第二案】

案由：有關本會主辦權分賽各組比賽時間案，謹提請討論。

說明：

(一)因本次橋協盃橋士組及公開組的比賽及休息時間幾乎錯開，造成一方

休息時選手容易因聊天聲音過大，影響到另一組上場賽員。且因基金會

場地不大且位於地下室，容納 20隊以上選手時，空氣品質不佳又不易

流通，已有諸多選手反應此事。

(二)因現行為兩組一併同時辦理，選手無法同時報名兩組參賽，參考本次

橋協盃及目前葉氏盃報名狀況，總隊伍數下滑許多，若將兩組分開辦

理，可提高報名隊數。

(三)請委員討論建議作法，決議將提供給競賽及正點委員會考量。

決議：建議將橋士組及公開組比賽日期錯開(隔 1週)，並限定公開組報名隊

伍中僅能有至多 2名有報名橋士組的選手。

七、臨時動議：無。

八、散會